
 

 

 

 

 

Про затвердження Антикорупційної  

програми Державної служби України 

з питань геодезії, картографії та кадастру 

на 2021–2022 роки 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 

керуючись Положенням про Державну службу України з питань геодезії, 

картографії та кадастру, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 14 січня 2015 р. № 15, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Антикорупційну програму Державної служби України з 

питань геодезії, картографії та кадастру на 2021–2022 роки (далі – 

Антикорупційна програма), що додається. 

 

2. Керівникам структурних підрозділів апарату Держгеокадастру, 

територіальних органів Держгеокадастру, підприємств, що належать до сфери 

управління Держгеокадастру: 

забезпечити в межах повноважень реалізацію заходів, передбачених 

Антикорупційною програмою; 

щорічно до 3 січня, 3 квітня, 3 липня і 3 жовтня включно надавати Відділу з 

питань запобігання та виявлення корупції Держгеокадастру інформацію про хід 

виконання Антикорупційної програми. 

 

3. Надіслати Антикорупційну програму на погодження до Національного 

агентства з питань запобігання корупції. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Відділ з питань 

запобігання та виявлення корупції. 

 

 

Перший заступник Голови                                         Анатолій МІРОШНИЧЕНКО 

 
 


